
Séminaires Crois'sens 12/10, 16/11 et 12/12/2017 - intervenants et organisateurs

Nom Prénom Institution Mail

Molina Sophie AVISE sophie.molina@avise.org Intervenants

Dufays Frédéric Centre d'expertise pour l'entrepreneuriat social (KUL) frederic.dufays@kuleuven.be Organisateurs

Boving Michel CES - Ulg michel.boving@gmail.com

Nisen Sabrina Coopcity sabrina@coopcity.be

Penet Alice Coopcity alice@coopcity.be

Guyon Thibault Institut Godin institutgodin@gmail.com

Roucloux Axel PSDD axel.roucloux@skynet.be

Deleforge Pierre RézoSocial pdeleforge@rezosocial.org

Hoerter Pierre Solivers pierre.hoerter@solivers.fr

Gonzalez Galvez Barbara Agence Alter barbara.gonzalez@alter.be

Kleynjans Manon Agence Alter manon.kleynjans@alter.be

Orfinger Cordelia EcoRES cordelia.orfinger@ecores.eu

Van Niel Matthieu Tatoudi matthieu.vanniel@gmail.com

de Poorter Mathieu UNIPSO mathieu.depoorter@unipso.be

de Préval Cécile UNIPSO cecile.depreval@unipso.be

Jansen Caroline UNIPSO caroline.jansen@unipso.be

Morbois Geoffrey UNIPSO geoffrey.morbois@unipso.be
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